UFRGS
~USII'Wlf.lllllllll
llOIIOGILUWIOOStll

\ü'\. \\ .1.!\\~,;.l::

CEPE
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO N° 01/2013

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão
de 20/03/2013, tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data

RESOLVE

declarar eleitos para as Comissões Permanentes os seguintes Conselheiros:

COMISSÃO DE RECURSOS:
VERA CATARINA CASTIGLIA PORTELLA
KAREN ELISABETE ROSA NODARI
JOÃO CESAR NETTO
LÍVIA PEDERSEN DE OLIVEIRA
MICHELE BARCELOS DOEBBER (Suplente)
FLÃ VIO SANSON FOGLIATTO (Suplente)

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO:
CARMEN BEATRIZ BORGES FORTES
ANDERSON MACIEL
FERNANDO SEFFNER
ROBERTA FERNANDES FAJER
GUILHERME DORNELAS CAMARA
PATRÍCIA OLIVEIRA BRITO (Suplente)
CLAUDIO ROBERTO BAPTISTA (Suplente)

COMISSÃO DE DIRETRIZES DO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO:

CELSO GIANNETTI LOUREIRO CHAVES
BERNARDO LEWGOY
SILVIA BEATRIZ ALVES ROLIM
AUGUSTO JAEGER JÚNIOR
RAUL FERNANDO WEBER
NÃDIA DE FÁTIMA BORBA MARTINS
RICARDO SOUZA ARAUJO